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Disclaimer

As informacgdes contidas nesta apresentacao e eventuais declaracdes que possam ser feitas, relativas as perspectivas de negocios, projecdes e metas,
constituem-se em crencgas e premissas da diretoria da Companhia, bem como em informacdes disponiveis.

As informacdes a seguir sdo para direcionamento aos produtos/servicos que poderemos oferecer e ndo é um compromisso para entrega de material e/ou
servico. Para maiores informacdes sobre as solucdes da Compwire e como se adaptariam ao seu negocio, sempre consulte o gerente de contas regional, e

solicite uma proposta formal.
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QUEM SOMOS

Integradora de solugoes focada em auxiliar organizacoes
a inovarem em suas areas por meio da tecnologia.

Trabalhamos com as tecnologias dos principais -

fabricantes do mercado.

Possuimos solucdes proprias para atender demandas do

seu negocio. +25 a n os

de experiéncia

.

@ q”

Trabalhamos em conjunto
para impulsionar
seus resultados.
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Simplifique seu
processo de aquisicao

Registro de precos, uma alternativa inteligente para vocé reduzir custos.

O Registro de Precos estd previsto na Lei 8.666/93, art. 15, II:
Art.15. As compras, sempre que possivel, deverao: (...)

Il - ser processadas através de sistema de registro de precos;

Conforme prevé o Decreto Federal n°®7892/13, em seu art. 22, paragrafos

8° e 9° as regras para adesao em sintese sao as seguintes:

1) E vedada aos 6rgdos e entidades da administracao publica federal a
adesao a ata de registro de precos gerenciada por érgao ou entidade

municipal, distrital ou estadual.

2) E facultada aos 6rgdos ou entidades municipais, distritais ou estaduais

a adesao a ata de registro de precos da Administracao Publica Federal.
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Detalhes da ATA

ITEM DESCRICAO PRODUTO OFERTADO FABRICANTE / MARCA QUANTIDADE

02

03

04

05

06

07

Y COMPWIRE

Roteador de Concentracao (RCO)

Roteador de Distribuicao (RDI)

Transceptor para fibra multimodo -
10GBASE-SR

Transceptor para fibra monomodo
compativel com interfaces 10GBase-X,
com transmissao e recepg¢ao na mesma
fibra com alcance minimo de 10 Km

Transceptor para fibra monomodo
compativel com interfaces 10GBase-X,
com transmissao e recepg¢ao na mesma
fibra com alcance minimo de 40 Km

Transceptor para fibra monomodo
compativel com interfaces 10GBase-X,
com transmissao e recepg¢ao na mesma
fibra com alcance minimo de 80 Km

Transceptor para fibra monomodo
compativel com interfaces 10GBase-X,
com transmissao e recepg¢ao na mesma
fibra com alcance minimo de 100 Km

NETENGINE 8000 FIA-8H20Q

ATN 910C-M

XGXP-8596-02D

XPBL-273396-10D
/ XPBL-332796-10D

XPBL-273396-40D
/ XPBL-332796-40D

XPBL-495596-80D
/ XPBL-554996-80D

SFP-10GBX100
/ SFP-T0GBX100

Huawei

Huawei

X-Giga Amphenol

X-Giga Amphenol

X-Giga Amphenol

X-Giga Amphenol

FS.COM

188

50

400

150

100

20
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Detalhes da ATA

ITEM DESCRICAO PRODUTO OFERTADO FABRICANTE / MARCA QUANTIDADE

Detalhamento da rede e template de

Servico Huawel
configuracao
09 Instalacao e configuracao do RCO Servico Compwire 02
10 Treinamento Servico Huawel 02
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02

03

04

05

06

07

Detalhes da ATA (valores)

ITEM DESCRICAO QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

Roteador de Concentracao (RCO)

Roteador de Distribuicao (RDI)

Transceptor para fibra multimodo -
10GBASE-SR

Transceptor para fibora monomodo
compativel com interfaces 10GBase-X, com
transmissao e recepcao na mesma fibra com
alcance minimo de 10 Km

Transceptor para fibora monomodo
compativel com interfaces 10GBase-X, com
transmissao e recepcao na mesma fibra com
alcance minimo de 40 Km

Transceptor para fibora monomodo
compativel com interfaces 10GBase-X, com
transmissao e recepcao na mesma fibra com
alcance minimo de 80 Km

Transceptor para fibora monomodo
compativel com interfaces 10GBase-X, com
transmissao e recepcao na mesma fibra com
alcance minimo de 100 Km

Y COMPWIRE

188

50

400

150

100

20

R$
R$

R$

R$

R$

R$

373.861,11

62.864,44

276,28

540,97

869,50

7.452,48

18.450,00

R$
R$

R$

R$

R$

T477.7722,22

11.818.514,72

13.814,00

216.388,00

130.425,00

745.248,00

R$ 369.000,00
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Detalhes da ATA (valores)

ITEM DESCRICAO QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

Detalhamento da rede e template de
configuracao

596.000,00 R$ 596.000,00

09 Instalacao e configuracao do RCO 02 R$ 38.981,95 R$ 77.963,90
10 Treinamento 02 R$ 132.462,08 R$ 264.924,16
TOTAL R$ 14.980.000,00
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ITEM 1- ROTEADOR DE CONCENTRACAO
(RCO) - NETENGINE 8000 F1IA-8H20Q

Quantidade: 02 (dois)

HARDWARE LICENCIAMENTO:

* 40 x Portas 10GE, padrdo SFP/SFP+; *  40x portas 10GE SFP+;

* 08 x Portas 1GE, padrdo SFP; *  8xportas 1GE SFP;

. 08 x Portas 40GE, padrdao QSFP+; ° 8x portas 40GE QSFP+;

. 02 x Fontes de energia AC . N1-NetEngine 8000 F1 Series Advanced

. Acompanha cabo padrdo brasileiro

CAPACIDADE:
SUPORTE E GARANTIA ° Comutacao: 2.4 Tbps
. Hi-Care Onsite Standard por 60 meses ¢ Encaminhamento: 453 Mpps

LED Status

LED Interface (0 — 55)

LED Breakout

LED Interface (GEO — GE1)
LED Interface (MGMT)
Botdo Reset

BREAKOUT —@ 0 .

ouhswNheE
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ITEM 2 - ROTEADOR DE DISTRIBUICAO (RDI)
- ATN 910C-M

Quantidade: 188 (cento e oitenta e oito)

HARDWARE LICENCIAMENTO:
. 16 x Portas 10GE, padrdo SFP/SFP+; ° ATN 910C Advanced Function License
. 08 x Portas 1GE, padrdo SFP;
e 04 xPortas 10/100/1000 Base-T, padrdo RJ45; CAPACIDADE:
* 02 xFontes de energia AC ¢ Comutagdo: 344 Gbps
. Acompanha cabo padrio brasileiro e Encaminhamento: 72 Mpps

SUPORTE E GARANTIA
. Hi-Care Onsite Standard por 60 meses

2 3 B
| | |

Interfaces 10GE

Interfaces 1GE

Interfaces 10/100/1000 Base-T
Interface Clock/TOD

Interface Alarm Input/Output
Interface de Gerencia

oukswNheE
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ITEM 3 - TRANSCEPTOR PARA FIBRA MULTIMODO - 10GBASE-SR - XGXP-8596-02D

Quantidade: 50 (cinquenta)

Padrdo: 10GBase-SR SFP+
Conector: LC
Distancia: 300 metros

ITEM 4 - TRANSCEPTOR PARA FIBRA MONOMODO COMPATIVEL COM INTERFACES
T0GBASE-X COM TRANSMISSAO E RECEPCAO NA MESMA FIBRA COM ALCANCE
MINIMO DE 10 KM - XPBL-273396-10D / XPBL-332796-10D

Quantidade: 400 (quatrocentos)

Padrdo: 10GBase-LR BIDI SFP+
Conector: LC
Distancia: 10 km
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ITEM 5 - TRANSCEPTOR PARA FIBRA MONOMODO COMPATIVEL COM INTERFACES
10GBASE-X, COM TRANSMISSAO E RECEPCAO NA MESMA FIBRA COM ALCANCE
MINIMO DE 40 KM - XPBL-273396-40D / XPBL-332796-40D

Quantidade: 150 (cento e cinquenta)

Padrdo: 10GBase-ER BIDI SFP+
Conector: LC
Distancia: 40 km

ITEM 6 - TRANSCEPTOR PARA FIBRA MONOMODO COMPATIVEL COM INTERFACES
10GBASE-X, COM TRANSMISSAO E RECEPCAO NA MESMA FIBRA COM ALCANCE
MINIMO DE 80 KM - XPBL-495596-80D / XPBL-554996-80D

Quantidade: 100 (cem)

Padrdo: 10GBase-BX BIDI SFP+
Conector: LC
Distancia: 80 km
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ITEM 7 - TRANSCEPTOR PARA FIBRA MONOMODO COMPATIVEL COM INTERFACES
10GBASE-X, COM TRANSMISSAO E RECEPCAO NA MESMA FIBRA COM ALCANCE
MINIMO DE 100 KM - SFP-10G-BX100 / SFP-10G-BX100

Quantidade: 20 (vinte)

Padrdo: 10GBase-BX / 10GBase-ZR BIDI SFP+
Conector: LC
Distancia: 100 km
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ITEM 08 - DETALHAMENTO DA REDE E TEMPLATE DE
CONFIGURACAO

Quantidade: 01 (um)

Servico oficial do fabricante de detalhamento da rede incluindo a definicao da arquitetura (HLD e LLD), definicao de planos de roteamento,
arquitetura dos servicos, definicao de politicas, estratégia de integracdo com a rede atual, plano de migracao, templates de configuracdo dos
equipamentos, entre outros conforme solicitado em edital.

ITEM 09 - INSTALACAO E CONFIGURACAO DO RCO

Quantidade: 02 (dois)

Servicos de instalacao e configuracdo do item 01 (RCO)

ITEM 10 - TREINAMENTO

Quantidade: 02 (dois)

Treinamento oficial do fabricante, englobando todas as funcionalidades requeridas na especificagao de todo o ambiente implantado, para 11 (onze)
funciondrios da equipe da CONTRATANTE, com carga hordria minima de 40 (quarenta) horas.
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Informacoes para adesao

As atas de registro de preco sdo documentos com solucdes/servicos ja licitados pela Compwire e com preco fixo. Verifigue abaixo como aderir:

Escolha a ata de seu interesse e os itens que gostaria de realizar a adesao. Na ATA localize o 6rgao detentor do Registro
de Precos.

Encaminhe um oficio de intencao de adesao ao detentor da ATA e para a Compwire solicite uma autorizacao para aderir
a referida ATA. Envie o original indicando o responsavel pela adesao e uma copia por e-mail ou fax, para que o érgao e a
Compwire deem inicio aos procedimentos necessarios.

O 6rgdo detentor da ATA e a Compwire enviardo um Termo de Aceite/Adesdo para o érgdo solicitante.

Apos o recebimento do Termo de Aceite ou Adesao, seu contato sera apenas com a Compwire. Nessa etapa vocé emitira
um empenho ou contrato referente a ATA ou ltens desta ATA.
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CASO TENHA ALGUMA PERGUNTA:

4133336066 M4 contato@compwire.com.br
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Obrigado!



